
Place Société Nom Hcp P 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game 5. Game 6.Game 7. Game 8. Game Total Pin Hcp T. a. Hcp Total Duo Moyenne

1 SS Valais Schellenberg Reto 8 174 190 178 157 203 202 154 194 1452 1452

Tavaglione-Rozas Vanessa 10 8 156 149 146 150 165 165 147 210 1288 80 1368 2820 176.3

330 339 324 307 368 367 301 404

2 GSC Bern Ledermann Thomas 8 196 172 138 156 205 158 155 146 1326 1326

Bühler Brigitte 10 8 125 197 127 161 171 138 185 167 1271 80 1351 2677 167.3

321 369 265 317 376 296 340 313

3 SS Valais Bezençon Olivier 8 137 222 114 157 185 152 142 117 1226 1226

Williams Mark 8 144 127 159 125 167 132 135 159 1148 1148 2374 148.4

281 349 273 282 352 284 277 276

4 SS Valais Rossini Laetitia 10 8 112 142 118 135 146 101 174 121 1049 80 1129

Machoud Rani 10 8 139 135 148 147 138 105 148 194 1154 80 1234 2363 147.7

251 277 266 282 284 206 322 315

5 SS Valais Pulfer Olivia 10 8 142 125 121 121 127 147 164 141 1088 80 1168

Bugnon Frédéric 8 135 166 131 150 164 133 128 120 1127 1127 2295 143.4

277 291 252 271 291 280 292 261

6 SS Valais Bahler François 5 8 153 119 150 154 121 136 181 160 1174 40 1214

Cicoira Michel 8 130 97 124 123 145 133 138 136 1026 1026 2240 140.0

283 216 274 277 266 269 319 296

7 GSV Zürich Schmid Florian 8 113 110 111 114 139 107 99 104 897 897

Matter Christian 8 59 137 111 119 121 132 88 75 842 842 1739 108.7

172 247 222 233 260 239 187 179
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Doubles mixte

Bowland Martigny, Rue des Finettes 52,1920 Martigny

des 02 et 03 octobre 2021

22ème Championnat Suisse de Bowling



Place Nom Société Hcp P 1. Game 2. Game 3. Game4. Game 5. Game 6. Game 7. Game 8. Game Total Pin Hcp T.a. Hcp Moyenne

1 Ledermann Thomas GSC Bern 8 172 193 191 198 204 211 202 203 1574 1574 196.8

2 Schellenberg Reto SS Valais 8 192 198 202 176 223 185 181 196 1553 1553 194.1

3 Bugnon Frédéric SS Valais 8 168 169 198 177 153 170 167 205 1407 1407 175.9

4 Bezençon Olivier SS Valais 8 193 121 182 157 174 167 157 136 1287 1287 160.9

5 Bahler François SS Valais 5 8 135 146 153 124 125 124 159 143 1109 40 1149 143.6

6 Williams Mark SS Valais 8 167 154 112 124 119 114 173 93 1056 1056 132.0

7 Cicoira Michel SS Valais 8 111 117 144 126 126 101 121 100 946 946 118.3
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Individuel Hommes

des 02 et 03 octobre 2021

Bowland Martigny, Rue des Finettes 52, 1920 Martigny

22ème Championnat Suisse de Bowling



Place Nom Société Hcp P 1. Game 2. Game 3. Game4. Game 5. Game 6. Game 7. Game 8. Game Total Pin Hcp T.a. Hcp Moyenne

1 Bühler Brigitte GSC Bern 8 147 169 160 190 171 185 173 170 1365 1365 170.6

2 Tavaglione-Rozas Vanessa SS Valais 8 134 167 161 144 157 191 166 147 1267 1267 158.4

3 Machoud Rani SS Valais 8 158 125 146 144 140 174 177 136 1200 1200 150.0

4 Rossini Laetitia SS Valais 8 142 162 119 134 147 150 127 146 1127 1127 140.9

5 Pulfer Olivia SS Valais 8 122 103 138 105 128 149 142 138 1025 1025 128.1

6 Schmid Beatrice GSC Bern 8 110 118 82 85 107 135 94 111 842 842 105.3
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des 02 et 03 octobre 2021

Individuel Femmes

Bowland Martigny, Rue des Finettes 52, 1920 Martigny

22ème Championnat Suisse de Bowling



Place Nom Société Play Doubles Invid. All Event Moyenne

1 Schellenberg Reto SS Valais 16 1452 1553 3005 187.8

2 Ledermann Thomas GSC Bern 16 1326 1574 2900 181.3

3 Bugnon Frédéric SS Valais 16 1127 1407 2534 158.4

4 Bezençon Olivier SS Valais 16 1226 1287 2513 157.1

5 Bahler François SS Valais 16 1214 1149 2363 147.7

6 Williams Mark SS Valais 16 1148 1056 2204 137.8

7 Cicoira Michel SS Valais 16 1026 946 1972 123.3

8 Schmid Florian GSV Zürich 8 897 897 112.1

9 Matter Christian GSV Zürich 8 842 842 105.3
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22ème Championnat Suisse de Bowling
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All Events Hommes



Place Nom Société Play Doubles Invid. All Event Moyenne

1 Bühler Brigitte GSC Bern 16 1271 1365 2636 164.8

2 Tavaglione-Rozas Vanessa SS Valais 16 1288 1267 2555 159.7

3 Machoud Rani SS Valais 16 1154 1200 2354 147.1

4 Rossini Laetitia SS Valais 16 1049 1127 2176 136.0

5 Pulfer Olivia SS Valais 16 1088 1025 2113 132.1

6 Schmid Beatrice GSC Bern 8 842 842 105.3
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